
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ŚRODKOW DEZYNFEKCYJNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 713270591

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-
publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251298/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 11:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234178/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251298/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu potwierdzenia spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu
asortymentowo cenowym Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) Oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ, 
2) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ,
3) charakterystyki produktów leczniczych oraz karty charakterystyki oferowanych produktów
biobójczych i wyrobów medycznych zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r., oświadczenie autoryzowanego serwisu
producenta – dotyczy poz. 1, 2 Pakiet nr 17 oraz poz. 1,2 Pakiet nr 18.

Po zmianie: 
(....) 
2) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ - nie dotyczy
wyrobów medycznych zarejestrowanych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20
maja 2010 roku
(....)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu
asortymentowo cenowym Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) Oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ, 
2) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ,
3) charakterystyki produktów leczniczych oraz karty charakterystyki oferowanych produktów
biobójczych i wyrobów medycznych zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r., oświadczenie autoryzowanego serwisu
producenta – dotyczy poz. 1, 2 Pakiet nr 17 oraz poz. 1,2 Pakiet nr 18.

Po zmianie: 
(....) 
2) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ - nie dotyczy
wyrobów medycznych zarejestrowanych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20
maja 2010 roku
(....)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta winna zawierać: 
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik
nr 1 do SWZ wraz z wypełnionym formularzem asortymentowo – cenowym,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251298/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
4) oświadczenie Wykonawcy - Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców, 
5) Oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ, 
6) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym. 
7) charakterystyki produktów leczniczych oraz karty charakterystyki oferowanych produktów
biobójczych i wyrobów medycznych zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r., oświadczenie autoryzowanego serwisu
producenta – dotyczy poz. 1, 2 Pakiet nr 17 oraz poz. 1,2 Pakiet nr 18

Po zmianie: 
(....)
6) oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce
zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.
24) i stanowi produkt biobójczy w rozumieniu przywołanej ustawy tj. posiada pozwolenie Ministra
Zdrowia na obrót produktem biobójczym – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ - nie dotyczy
wyrobów medycznych zarejestrowanych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20
maja 2010 roku
(....)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 09:00

Po zmianie: 
2021-11-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 10:00

Po zmianie: 
2021-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-02

Po zmianie: 
2021-12-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251298/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA ŚRODKOW DEZYNFEKCYJNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 713270591
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251298/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 11:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234178/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



